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Miljøtilsyn den 24. november 2017 
i
 

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har den 24. november 2017 været på 

miljøtilsyn hos SSG A/S. Tilsynet blev gennemført af Bodil Lund Bøcker fra 

Herlev Kommune. Torben Lang og Marlene Troelsen fra SSG A/S viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, spildevand og oplag af kemikalier og farligt affald.  

 

Drift af SSG A/S 

SSG A/S foretager totalentreprise indenfor skadeservice ved eksempelvis brand- og 

vandskader. På Knapholm bliver indbo renset og tekstiler og klude anvendt til 

afrensning hos kunden vasket. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Aftale 

Vi aftalte, at I skal sende dato for tømning og inspektion af sandfang, vandforbrug i 

2016 og oplysninger om ændringer af drift som kan have miljømæssig betydning. 

 

Henstilling 

Affaldscontainerne er dårlig sorteret, og Herlev Kommune henstiller, at I får rettet 

op på sortering af affald og inddelt affaldet i genanvendelige fraktioner så blandet 

brændbart reduceres væsentligt.  

 

Tilslutningstilladelse fra 2005 

I har ikke krav om prøvetagning i jeres tilslutningstilladelse, og det vurderes, at 

vilkårene er overholdt. 

 

Brug af genbrugsstationen 

Virksomheden bruger genbrugsstationen rigtig meget og betaler ved hvert besøg 

med SMS-ordning. Virksomheden har pt. i 2017 brugt Genbrugsstationen 592 

gange. Vi talte om på tilsynet, at I skal overveje, om der findes en anden løsning. 

Herlev Kommune har undersøgt om det er muligt at få et årskort, der gælder til 

forskellige indregistreringsnumre, men det er der ikke i dag. På baggrund af jeres 

ønske og hvad vi ser hos andre brugere, vil vi i samarbejde med vores 
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samarbejdskommuner kigge på en løsning, der kan give en bedre løsning for jer. 

Indtil en anden løsning er fundet, anbefaler vi at: 

 I undersøger om der er biler som bruger genbrugspladsen så meget, at det 

kan betale sig at få et årskort til den enkelte bil.  

 

 Overvejer at sortere på Knapholm 2-6 og få det afhentet af transportør. 

Løsningen kræver, at I har containere svarende til det antal fraktioner, I har 

brug for. 

 

 

 
Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44526441 eller sende en mail til 
bodil.lund.bocker@herlev.dk. 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Bodil Lund Bøcker 
Miljømedarbejder 
                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af LRB. 


